fol. 2²_I lg. i.d. Cap. C^{II}, 741 B

maligiorum et profectibus virtutum fortitudine debilitate utrum.

77²_I Tert ante omnia ne dissimilans aut perspiciens salutem animorum sibi commissarum ^{(reque) v. iug. 4e} plus gerat sollicitudinem de rebus transitoris et terrenis aq[ue] cadens.

77²_I Tert Sed semper cogitet p[ro]p[ri]a anime suscepit regendas de quibus et rationes redditus est.

A 2²_I Tert Et ne causas de minori forte substantia. Tert'..... substantia autem hic abusive proferens possit rebus. Nam substantia ab eo proprie dicitur quod omnis res ab ipso subsistat. Cui inservit octo (2²_{II}) id. Est qualitas ... ita quam preci- usiam vocant. tissime in dialectica madians expos...

d. h[ab].
v. iug. iugularis
Hd. (x o. 41)
88

Tert. premiserit scripto. Primum que regnum dei et resurrectam eius et her o...
Tert' ..

-742D in her vita militante. ut ad ill... [

dr. Galloz. m[er]t aspet. gel. paunay.
Other bestimmtle Prospekte.